Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2019 № 166

р.п. Парфино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Парфинского го-
родского поселения от 29.11.2018 №
124

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Поло-

жением о бюджетном процессе в Парфинском городском поселении, утвер-

жденным решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от

29.10.2013 № 155

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Парфинского городского посе-

ления от 29.11.2018 № 124 «О бюджете Парфинского городского поселения

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. изложить приложение 1 к решению Совета депутатов Парфинского

городского поселения «О бюджете Парфинского городского поселения на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в прилагаемой редакции;

1.2. приложение 4 к решению Совета депутатов Парфинского город-

ского поселения «О бюджете Парфинского городского поселения на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

после строки:

«603 2 02 15001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений

на выравнивание бюджетной обеспечен-

ности»

дополнить строкой следующего содержания:

«603 2 02 25299 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений

на обустройство и восстановление воин-

ских захоронений, находящихся в госу-

дарственной собственности».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

Глава городского поселения        Большакова Е.Н.

Приложение 1

к решению Совета депутатов Парфинского городского

поселения "О внесении изменений в решение Совета

депутатов Парфинского городского поселения от

29.11.2018 № 124 "О бюджете Парфинского городско-

го поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов"

Прогнозируемые поступления доходов в бюджет городского поселения на 2019 год и на плановый пери-

од 2020 и 2021 годов

Сумма (тыс.

рублей)

Наименование доходов Код бюджетной клас-

сификации

2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5

ДОХОДЫ, ВСЕГО   21215,95032 16013,17000 16943,57000

Налоговые и неналоговые до-

ходы 1 00 00000 000000 000 14632,99932 15167,20000

16090,40000

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 6582,95100 845,97000 853,17000

Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной

системы Российской Федера-

ции 2 02 000000 00 00 0000 6582,95100 845,97000 853,17000

Субсидии бюджетам бюджет-

ной системы Российской Феде-

рации  (межбюджетные субси-

дии)   2 02 20000 00 0000 150 6383,15100 641,00000 641,00000

Субсидии бюджетам на обуст-

ройство и восстановление воин-

ских захоронений, находящихся

в государственной собственности 2 02 25299 00 0000 150 2500,00000 0,00000 0,00000

Субсидии бюджетам городских

поселений на обустройство и

восстановление воинских захо-

ронений, находящихся в государ-

ственной собственности 2 02 25299 13 0000 150 2500,00000 0,00000 0,00000

Субсидии бюджетам на реализа-

цию программ формирования

современной городской среды 2 02 25555 00 0000 150 2550,68300 0,00000 0,00000

Субсидии бюджетам городских

поселений на реализацию про-

грамм формирования современ-

ной городской среды 2 02 25555 13 0000 150 2550,68300 0,00000 0,00000

Прочие субсидии 2 02 29999 00 0000 150 1332,46800 641,00000 641,00000

Прочие субсидии бюджетам го-

родских поселений 2 02 29999 13 0000 150 1332,46800 641,00000 641,00000

Субсидии бюджетам городских

поселений на формирование му-

ниципальных дорожных фондов

2 02 29999 13 0000 150 1281,00000 641,00000 641,00000

Субсидии бюджетам городских

поселений на поддержку реали-

зации проектов территориальных

общественных самоуправлений,

включенных в муниципальные

программы развития территорий 2 02 29999 13 0000 150 51,46800 0,00000 0,00000

Субвенции бюджетам бюджет-

ной системы Российской Феде-

рации 2 0230000 00 0000 150 199,80000 204,97000 212,17000

Субвенции бюджетам на осуще-

ствление первичного воинского

учета на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссариаты 2 0235118 00 0000 150 198,80000 203,97000 211,17000

Субвенции бюджетам городских

поселений на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты 2 02 35118 13 0000 150 198,80000 203,97000 211,17000

Субвенции местным бюджетам

на выполнение передаваемых

полномочий субъектов Россий-

ской Федерации 2 02 30024 00 0000 150 1,00000 1,00000 1,00000

Субвенции бюджетам городских

поселений на выполнение пере-

даваемых полномочий субъектов

Российской Федерации 2 02 30024 13 0000 150 1,00000 1,00000 1,00000

Субвенции бюджетам городских

поселений  на осуществление

отдельных государственных пол-

номочий по определению переч-

ня должностных лиц, уполномо-

ченных составлять протоколы об

административных правонару-

шениях, предусмотренных соот-

ветствующими статьями област-

ного закона "Об административ-

ных правонарушениях" 2 02 30024 13 0000 150 1,00000 1,00000 1,00000